ООО «__________________»

ПРИКАЗ № ___

      г. Москва                                                                                                         «__» _____  20__ г.
«О назначении ответственного за электрохозяйство»
В соответствии с п.п. 1.2.3 и 1.2.4 «Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным за электрохозяйство _____________________, аттестованную на 4 группу по электробезопасности.

2. Назначить заместителем ответственного за электрохозяйство

, аттестованного на 4 группу по электробезопасности.

3. Ответственному за электрохозяйство разработать и представить мне в срок до «__»

      ______ 2014г. на утверждение документацию, предусмотренную п.1.2.6 ПТЭЭП
4. Секретарю _________________ приказ довести до ответственного под роспись.
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                          Директор